АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2018 г.
	с. Плотниково
	№ 51

О внесении изменений в Постановление № 40 от 18.05.2017 г. «О создании жилищно – бытовой комиссии»
В соответствии с Постановлением правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещениях и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с упорядочением учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условиях и рассмотрению заявлений граждан по вопросам пользования жилым помещением
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав жилищной - бытовой комиссии:

- исключить из жилищной - бытовой комиссии Горовкину Татьяну Владимировну – специалист администрации;

- включить в жилищно - бытовою комиссию Тонких Елену Александровну - специалист администрации;

- включить в жилищно - бытовою комиссию Горяеву Галину Геннадьевну – специалист по социальной работе МБУ «КЦСОН Добрыня».
2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета

М.В.Шабалин
Исп.: Ю.Б. Ананьев

294-92-59